

## Antech Invest A/S

Gothersgade 21, 1123 København K

CVR-nr. 89 78 89 19

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Raft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Antech Invest A/S  
Gothersgade 21  
1123 København K

Telefon: 21842271

CVR-nr.: 89 78 89 19

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
38. regnskabsår

### Bestyrelse

Per Skov, Formand  
Dinko Radaic  
Carrinna Raft  
Ole Raft

### Direktion

Ole Raft, Adm. direktør

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80.157 mod -265.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.078.807 mod -5.503.674 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-80.157</b>    | <b>-265.254</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                               | -405.494          | -949.431          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-485.651</b>   | <b>-1.214.685</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -311.117          | 3.637.121         |
| Indtægter af kapitalinteresser                        | -7.336.094        | -9.534.157        |
| Andre finansielle indtægter                           | 159.310           | 1.612.661         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -105.255          | -4.614            |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-8.078.807</b> | <b>-5.503.674</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0                 | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-8.078.807</b> | <b>-5.503.674</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                      | -8.078.807        | -5.503.674        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-8.078.807</b> | <b>-5.503.674</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                     | 2020                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 0                        | 3.821.927                |
| 4                        | Kapitalinteresser                            | 32.988.908               | 40.325.003               |
| 5                        | Deposita                                     | 33.617                   | 33.617                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>33.022.525</u>        | <u>44.180.547</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>33.022.525</u></b> | <b><u>44.180.547</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.219.382                | 2.034.404                |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 158.408                  | 431.039                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 5.000.000                | 5.000.000                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>10.377.790</u>        | <u>7.465.443</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>858.780</u>           | <u>953.143</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>11.236.570</u></b> | <b><u>8.418.586</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>44.259.095</u></b> | <b><u>52.599.133</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 210.000.000       | 210.000.000       |
| Overført resultat  | -165.828.096      | -157.749.289      |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>44.171.904</b> | <b>52.250.711</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                    |                   |                   |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.000             | 8.000             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              | <b>8.000</b>      | <b>8.000</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Anden gæld   | 79.191            | 340.422           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                            | 79.191            | 340.422           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  | <b>79.191</b>     | <b>340.422</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>44.259.095</b> | <b>52.599.133</b> |

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 210.000.000               | -152.245.615             | 57.754.385        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -5.503.674               | -5.503.674        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 210.000.000               | -157.749.289             | 52.250.711        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -8.078.807               | -8.078.807        |
|  | <b>210.000.000</b>        | <b>-165.828.096</b>      | <b>44.171.904</b> |



## Noter

---

|  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 398.930               | 936.353               |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>6.564</u>          | <u>13.078</u>         |
|  | <b><u>405.494</u></b> | <b><u>949.431</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.000                 | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>104.255</u>        | <u>4.614</u>          |
|  | <b><u>105.255</u></b> | <b><u>4.614</u></b>   |

## Noter

|  | 31/12 2021 | 31/12 2020        |
|--|------------|-------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |            |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 7.383.683  | 510.389           |
| Tilgang i årets løb                                | 0          | 6.873.294         |
| Afgang i årets løb                                 | -7.383.681 | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>2</b>   | <b>7.383.683</b>  |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | -3.561.756 | -510.389          |
| Overførsel   | 0          | -5.775.000        |
| Årets resultat                                     | 0          | 4.940.232         |
| Udbytte  | -3.510.810 | 0                 |
| Andre kapitalbevægelser                            | 0          | -2.216.599        |
| Andre kapitalbevægelser 5                          | 7.072.564  | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>-2</b>  | <b>-3.561.756</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>0</b>   | <b>3.821.927</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                   | Ejerandel | Egenkapital        | Årets resultat | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Antech<br>Invest A/S |
|-------------------|-----------|--------------------|----------------|--|
| ArtOfCrime ApS,   | 100 %     | -19.056.001        | -6.250         | 0  |
| C.C. Finance A/S, | 100 %     | -66.366            | 10.096         | 0  |
|                   |           | <b>-19.122.367</b> | <b>3.846</b>   | <b>0</b>   |

## Noter

|  | 31/12 2021         | 31/12 2020         |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>4. Kapitalinteresser</b>                    |                    |                    |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 102.111.515        | 100.086.515        |
| Overførsel                                     | 0                  | 7.800.000          |
| Afgang i årets løb                             | 0                  | -5.775.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>102.111.515</b> | <b>102.111.515</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | -61.786.512        | -58.027.355        |
| Regulering af opskrivninger primo              | -44.064            | 0                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -8.931.384         | -3.381.129         |
| Årets tilbageførsler på afgang                 | 0                  | 5.775.000          |
| Andre kapitalbevægelser                        | 1.639.353          | -6.153.028         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>-69.122.607</b> | <b>-61.786.512</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>32.988.908</b>  | <b>40.325.003</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                       | Ejerandel | Egenkapital       | Årets resultat    | Regnskabsmæssig værdi hos Antech Invest A/S |
|---------------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|---|
| Plastix A/S,                          | 38,6 %    | 75.248.863        | 22.266.238        | 29.046.061                                  |
| Genius Periodental A/S under konkurs, | 40 %      | 0                 | 0                 | 0   |
| Nanocore ApS,                         | 17,2 %    | 0                 | 0                 | 3.942.847                                   |
|                                       |           | <b>75.248.863</b> | <b>22.266.238</b> | <b>32.988.908</b>                           |

|  | 31/12 2021    | 31/12 2020    |
|--|---------------|---------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |               |               |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 33.617        | 33.617        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>33.617</b> | <b>33.617</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>33.617</b> | <b>33.617</b> |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvskyldner kaution overfor Plastix A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 23. oktober 2020 ApS, CVR-nr. 41785659 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.